

Canalizare

I.D.: 64024778

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.625,89 RON - 4.625,89 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total RED PVC 315/250 BUC 1 102,81 102,81
122,34 RED PVC 250/160 BUC 3 87,91 263,73 313,84 TEAVA PE 25 PN 10 ML 400 1,54 616
733,04 BANDA AVERTIZARE BUC 800 0,62 496 590,24 MUFA PE 75 EGALA BUC 5 55,22 276,1
328,56 COLIER BRANSARE 75X3/4 BUC 40 10,43 417,2 496,47 MUFA PE 25X3/4 EXT BUC 40
4,45 178 211,82 LOCTITE BUC 3 41,5 124,5 148,16 COT PVC 160/45 BUC 100 15,67 1567
1864,73 COT PVC 160/90 BUC 20 20,65 413 491,47 MUFA ELECTROFUZIUNE 110 BUC 1 78,22
78,22 93,08 RED ELECTROFUZIUNE 110/75 SDR17 BUC 1 44,11 44,11 52,49 MUFA
ELECTROFUZIUNE 75 BUC 1 49,22 49,22 58,57
